a execugdo deste Contrato, determinando as medidas necessarias ao fiel cumprimento, 

bem como atestar a realizagao do objeto contratado, antes do efetive pagamento. 

CLAUSULA SEXTA — DO PRECO E DAS CONDICOES DE PAGAMENTO 

6.1. A CONTRATANTE pagara @ CONTRATADA, pela execugdo deste Contrato, o 
valor total de R$ 357.941,73 (trezentos e cinquenta e sete mil novecentos e quarenta e 
um reais e setenta e trés centavos). 

6.2. O pagamento sera efetuado pela CONTRATANTE, por meio de ordem bancéria no 
banco a ser indicado pela CONTRATADA, apds a execugdo dos servicos e de seus 

respectivos Aceites, no prazo de até 05 (cinco) dias uteis, contados da data da

[...]

13.1. O prazo de garantia dos servigos ndo podera ser inferior a 36 (trinta e seis 
meses), contado do termo de recebimento definitivo. 

CLAUSULA DECIMA QUARTA — DO PRAZO PARA EXECUCAO DO SERVICO 

14.1. O prazo para a execucao dos servigos sera de até 145 (cento e quarenta e cinco) 
dias, e tera como termo inicial o 1° dia util apos a data da assinatura do contrato. 

CLAUSULA DECIMA QUINTA — DA RESCISAO 

15.1. Este Contrato podera ser rescindido administrativamente com fundamento no art. 

77 da Lei n2 8.666, de 1993, hipotese em que a CONTRATADA reconhece os direitos da

[...]

N® Processo: 350250001 16201378, 
CONCORRENCIA SISPP N° 7/2013, Contratantc: INSTITUTO NA- 
CIONAL DO SEGURO -SOCIAL. CNPJ Contratado: 
10258963000143. Centratado : MMA ENGENIARIA LTDA - EPP - 
Objeto: Prorrogagio da vigéncia e execugiio do contrato por mais 
136 (cento e trinta e seis dias). Funda.mcnto Legal: Lcl 8666/93 . Data 
de Assinatura; 22/12/2014. 

(SI(.‘(’)N - 09/01/2017) 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N* 4/2015 - UASG 511682 

Numero do Contrato: 53/2014. 
N° Processo; 35025000119201310, 
CONCORRENCIA SISPP N° 2/2013. Contrstante: